
１４８

設 計 番 号 設計第５４５／２０９号

工 事 名 令和３年８月災害　佐々木（頭首工）災害復旧工事

開 札 日 令和４年９月５日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ８，５６３，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１４９

設 計 番 号 設計第３１／２０９号

工 事 名 令和３年８月災害　岡本（田）災害復旧工事

開 札 日 令和４年９月５日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，４９０，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１５０

設 計 番 号 設計第５１１／２０９号

工 事 名 令和３年８月災害　芳川（水路）災害復旧工事

開 札 日 令和４年９月５日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，３５８，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

44,430,000 ○ 　

設計第55号　市道三次山家線　道路改良工事

入札企業名

（有）益本建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月5日

44,434,000円（税抜）

39,990,000円（税抜）

No

1



１５２

設 計 番 号 設計第５７号

工 事 名 市道下原本通り線道路修繕工事

開 札 日 令和４年９月５日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ６，７０４，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

17,640,000 抽選

17,640,000 ○ 抽選

17,640,000 抽選

17,640,000 抽選

19,600,000 　

設計第17号　吉舎小学校　受水槽取替工事

入札企業名

（株）エーグロー

（有）谷中設備工業

管

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月5日

19,600,000円（税抜）

17,640,000円（税抜）

（有）ホーム住設

三次電工（株）

備北設備工業（株）

4

5

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

564,000 ○ 抽選

564,000 抽選

0 不着

0 辞退

2 原井隆建築設計事務所

設計第―号　旧君田農園　育苗棟解体工事　設計業務委託

令和4年9月5日

建築関係建設コンサルタント

指名競争入札

564,000円（税抜）

443,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （有）アイ設計コンサルタント

3 佐伯建築設計事務所

4 （有）永井一級建築士事務所


